
Uchwała Nr 5/13/2007
Zarządu Powiatu w Kluczborku

z dnia 28.02.2007 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej

Na podstawie art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie
oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala
się, co następuje:

§1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na
stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 – Centrum
Kształcenia Ustawicznego w Kluczborku w składzie:

1. Maciej Tomaszczyk – Członek Zarządu Powiatu w Kluczborku,
przewodniczący Komisji Konkursowej

2. Otylia Skoczylas – Członek Zarządu Powiatu w Kluczborku,
przedstawiciel organu prowadzącego

3. Jolanta Krzysztowczyk – Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel
organu prowadzącego

4. Wiesława Kostrzewa - Andros – starszy wizytator Wydziału Nadzoru
Pedagogicznego Kuratorium Oświaty w Opolu, przedstawiciel organu
nadzoru pedagogicznego

5. Halina Nowacka – starszy wizytator Wydziału Nadzoru
Pedagogicznego Kuratorium Oświaty w Opolu, przedstawiciel organu
nadzoru pedagogicznego

6. Bernadetta Pietruszka – starszy wizytator Wydziału Nadzoru
Pedagogicznego Kuratorium Oświaty w Opolu, przedstawiciel organu
nadzoru pedagogicznego

7. Marcel Hys – przedstawiciel związku zawodowego Komisji
Zakładowej Międzyzakładowej Organizacji Związkowej NSZZ
„Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania w Kluczborku

 



8. Irena Kielar – przedstawiciel związku zawodowego Związku
Nauczycielstwa Polskiego – Zarząd Oddziału w Kluczborku

9. Zbigniew Wanzel - przedstawiciel Rady Pedagogicznej

10. Roman Wątroba – przedstawiciel Rady Pedagogicznej

11. Alicja Rosak – przedstawiciel rodziców

12. Bożena Garczyńska - przedstawiciel rodziców

§2. Konkurs zostanie przeprowadzony zgodnie z Uchwałą Nr 2/3/2007 Zarządu
Powiatu w Kluczborku z dnia 30 stycznia 2007 r. w sprawie ogłoszenia
konkursów na stanowiska dyrektorów.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący  .....................................
Piotr Pośpiech

2. Członek ................................................
Mieczysław Czapliński

3. Członek ................................................
Maciej Tomaszczyk

4. Członek .................................................
Otylia Skoczylas

 


